

Iwalo ApS
Skæringvej 96, st.
8520 Lystrup

CVR-nr. 36 72 38 07

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12/04 2016

Andrew David Walker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 22. april - 31. december 2015	8
Balance 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Iwalo ApS
Skæringvej 96, st.
8520 Lystrup

CVR-nr.: 36 72 38 07
Regnskabsår: 22. april - 31. december
Stiftet: 22. april 2015
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Andrew David Walker

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentbistand samt outsourcing-løsninger inden for økonomistyring, regnskab og business intelligence.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 145.642, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 195.642.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. april - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		362.522
Personaleomkostninger	1	<u>(167.287)</u>
Resultat før skat		195.235
Skat af årets resultat	2	<u>(49.593)</u>
Årets resultat		<u>145.642</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>145.642</u>
		<u>145.642</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>393.988</u>
Tilgodehavender		<u>393.988</u>
Likvide beholdninger		<u>126.784</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>520.772</u>
Aktiver i alt		<u>520.772</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		145.642
Egenkapital	3	<u>195.642</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.931
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000
Selskabsskat		49.593
Anden gæld		121.606
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>325.130</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>325.130</u>
Passiver i alt		<u>520.772</u>
Eventualposter mv.	4	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. april 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	145.642	145.642
Egenkapital 31. december 2015	50.000	145.642	195.642

Noter til årsrapporten

	2015
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	109.730
Andre omkostninger til social sikring	810
Andre personaleomkostninger	<u>56.747</u>
	<u>167.287</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>49.593</u>
	<u>49.593</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualposter mv.

Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af kontor. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 6 t.kr. pr. 31.12.2015.